
大会結果報告書

大 会 名  第３５回西部選手権大会

記  録  長  小板橋 正 利

副 記 録 長  平 井 智恵子

   

日    時  平成２８年 １１月２７日（日）１２月３日（土）４日（日）１０日（土）

会    場  毛呂山町大類ソフトボールパーク／西戸町民グラウンド

試合結果別表掲載

大会成績個人表彰
Ａクラス Ｂクラス Ｃクラス 小学生クラス

城 西 大 学 前 田 フ ェ ニ ッ クス 入 間 ク ラ ブ 鶴ヶ島レッドファイターズ

（大学連盟） （狭山市） （入間市） （鶴ヶ島市）

最高殊勲選手選手賞 最高殊勲選手選手賞 最高殊勲選手選手賞 最高殊勲選手選手賞

岡 崎 智 樹 島 田 凌 典 浜 野 良 一 猪 合 菜 々 子

（ 内 野 手 ） （ 内 野 手 ） （ 内 野 手 ） （ 内 野 手 ）

所 沢 ビ ッ グ ワ ン 所沢狭山ヶ丘クラブ 狭山ヴァルツァー
狭 山 ラ イ オ ン ズ

ソフトボールクラブ

（所沢市） （所沢市） （狭山市） （狭山市）

敢闘賞 敢闘賞 敢闘賞 敢闘賞

清 水 弘 幸 上 田 元 樹 秋 元 亨 磯 中 優 里 乃

（ 内 野 手 ） （ 内 野 手 ） （ 捕 手 ） （ 投 手 ）

ボ ッ シ ュ （ 株 ） 滑 川 ク ラ ブ

（東松山市） （滑川町）

カ シ ワ ク ラ ブ

（狭山市）

優勝

準優勝

３位

報告書添付資料内容

１．記録３号（立ち上がりトータルスコア）

２．記録４号（全試合イニングスコア）

３．記録５号（規定イニング投手記録）

４．記録６号（規定打席打撃記録ベスト３０）

５．記録６号（順位別打撃記録）

埼玉県ソフトボール協会  県西支部



㻺㻻 ᡤἑࢵࣅグ࣡ン

狭山ライオンズソフトボールクラブ



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



第３５回 西部選手権大会（Ａクラス） 県西支部大会
《記録４号》

第1日 2016年11月27日

城西大学

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ボッシュ（株）

（投 手）
（捕 手）

1

7

試合番号

7
0

試合時間：

0

（投 手）
（捕 手）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

通算成績

0勝 0敗 0分
0勝 0敗 0分

第1日 2016年11月27日

所沢ビッグワン

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ボッシュ（株）

（投 手）
（捕 手）

2

7

試合番号

7
0

試合時間：

0

（投 手）
（捕 手）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

通算成績

0勝 0敗 0分
0勝 0敗 0分

第1日 2016年11月27日 01時間29分

城西大学

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

所沢ビッグワン

（投 手）○大野 利寛
（捕 手）池田昭一郎

3

3

試合番号

12
2

試合時間：

0
2 4 3

110

（投 手）●児玉 尊,将堂 政雄
（捕 手）河本 浩巳

（本塁打）岡崎 智樹
（三塁打）片平 幸太
（二塁打）縣 輝星

（本塁打）清水 弘幸
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

通算成績

0勝 0敗 0分
0勝 0敗 0分



《記録５号》大会名：

投手の記録

第３５回 西部選手権大会（Ａクラス）　県西支部大会

敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名
背
番
号

氏名投
方

試
合
数

勝
利
率

No.

被犠牲打
打
数

失
点

城西大学 大野　利寛 1  17  13  2  2  2  1  0  3  0  1  1  0 1  0  61  1  0 1.000  13.50 1  4  

所沢ビッグワン 児玉　　尊 3  21  14  4  9  7  0  0  6  1  3  0  0 5  0  94  0  1 0.000  116.33 2  3  

所沢ビッグワン 将堂　政雄 18  7  6  3  3  3  0  0  1  0  1  1  0 0  1  29  0  0 0.000  121.00 3  1  



敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名
背
番
号

氏名投
方

試
合
数

勝
利
率

順
位

被犠牲打

大会名：第３５回 西部選手権大会（Ａクラス）　県西支部大会

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

2

打
数

失
点

城西大学 大野　利寛 1  17  13  2  2  2  1  0  3  0  1  1  0 1  0  61 3.50  1  0 1.000  1 4   1

所沢ビッグワン 児玉　　尊 3  21  14  4  9  7  0  0  6  1  3  0  0 5  0  94 16.33  0  1 0.000  1 3   2



二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席チーム名

補
殺 氏名

失
策

試
合
数

出
塁
率

順
位

犠牲打
刺
殺

守
備
率

打
方

位
置

打席以上規定打席数

第３５回 西部選手権大会（Ａクラス）　県西支部大会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

2

 1  0  0 岡崎　智樹 城西大学  3  3  2  1  3  0  0  0  0  0  0  2  0  0.667  0 0 1 25  0.667  1 1 1.000

 1  2  0 池田昭一郎 城西大学  3  2  1  1  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0 22  0.667  1 2 1.000

 1  0  0 児玉　　尊 所沢ビッグワン  2  2  1  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0.500  0 0 0 17 1  0.500  1 2 1.000

 0  3  0 清水　弘幸 所沢ビッグワン  2  2  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 1 13  0.500L  1 2 1.000

 0  0  0 大野　利寛 城西大学  3  2  0  1  0  0  0  0  1  1  0  0  0  0.000  0 0 0 11  0.333  1 5

 2  0  0 佐川　隆哉 城西大学  4  3  0  1  1  0  0  1  0  0  1  0  0  0.000  0 0 0 16  0.250L  1 5 1.000

 0  0  0 岡本　直也 城西大学  3  3  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0.000  0 0 0 0DP  0.000  1 5

 2  0  0 野沢　秀典 所沢ビッグワン  2  0  0  0  0  0  0  2  0  0  1  2  0  0.000  0 0 0 26  1.000  1 5 1.000

 0  4  0 河本　浩巳 所沢ビッグワン  2  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 12  0.500L  1 5 1.000

 0  1  0 太田　幸宏 所沢ビッグワン  2  1  0  0  0  1  0  0  0  0  1  1  0  0.000  0 0 0 08 7  0.000  1 5 1.000

 0  2  1 前田　和輝 所沢ビッグワン  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 05  0.000  1 5 0.667

 0  0  0 秋山　和基 所沢ビッグワン  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0 09  0.000  1 5



第３５回 西部選手権大会（Ａクラス）　県西支部大会

二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席

補
殺

氏名
失
策

試
合
数

出
塁
率

No.

犠牲打
刺
殺

守
備
率

打
方

位
置

大会名：

城西大学成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

 0  0  0 大野　利寛 1  3  2  0  1  0  0  0  0  1  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.333 11 1  1

 2  0  0 佐川　隆哉 2  4  3  0  1  1  0  0  1  0  0  1  0  0  0.000  0 0 0  0.250 16 2 L  11.000

 0  0  0 小泉　　渉 3  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0  1  0  0  0.000  0 0 0  1.000 1H 9 3  1

 0  0  0 伊藤　翔大 4  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 09 4  1

 1  0  0 岡崎　智樹 5  3  3  2  1  3  0  0  0  0  0  0  2  0  0.667  0 0 1  0.667 25 5  11.000

 0  0  0 坂入　　基 6  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 6 L  1

 0  0  0 岡本　直也 7  3  3  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0DP 7  1

 1  2  0 池田昭一郎 10  3  2  1  1  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0  0.667 22 8  11.000

 0  0  0 宮原　　廉 11  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  1.000 1H 8 9  1

 0  1  0 鶴本　真也 13  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 08 10  11.000

 0  2  0 道源　康太 15  1  1  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  0 0 0  1.000 1H 3 11  11.000

 0  0  0 片平　幸太 22  1  1  1  0  2  0  0  0  0  0  0  1  0  1.000  0 1 0  1.000 1H 7 12  1

 0  0  0 斉藤　壮馬 25  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  1.000 1H 7 13 L  1

 0  0  0 黒田　湧太 33  1  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  0 0 0  1.000 1H 14  1

 1  4  0 宮原　康輔 38  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  1.000 13 15  11.000

 0  0  0 高橋良太郎 42  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  1.000 1H 16  1

 2  2  1 原　　圭汰 46  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 04 17  10.800

 0  1  0 縣　　輝星 51  1  1  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000  1 0 0  1.000 17 18 L  11.000

 7  12  1  28  20  7  12  9  0  0  7  1  4  2  4  0  1 1 1 15 0.350  0.536 0.950  1



第３５回 西部選手権大会（Ａクラス）　県西支部大会
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犠牲打
刺
殺

守
備
率

打
方

位
置

大会名：

所沢ビッグワン成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

 0  0  0 玉野　宏昌 1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 08 1  1

 1  0  0 児玉　　尊 3  2  2  1  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0.500  0 0 0  0.500 11 7 2  11.000

 2  0  0 野沢　秀典 7  2  0  0  0  0  0  0  2  0  0  1  2  0  0.000  0 0 0  1.000 26 3  11.000

 0  4  0 河本　浩巳 10  2  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.500 12 4 L  11.000

 2  2  1 藤野　竜平 11  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 04 5  10.800

 0  1  0 太田　幸宏 12  2  1  0  0  0  1  0  0  0  0  1  1  0  0.000  0 0 0  0.000 07 8 6  11.000

 0  2  1 前田　和輝 14  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 05 7  10.667

 0  0  0 将堂　政雄 18  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 07 1 8  1

 0  3  0 清水　弘幸 19  2  2  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 1  0.500 13 9 L  11.000

 0  0  0 秋山　和基 21  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 09 10  1

 5  12  2  17  13  2  2  1  1  0  3  0  1  3  3  0  0 0 1 5 0.154  0.313 0.895  1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



第３５回 西部選手権大会（㹀クラス） 県西支部大会
《記録４号》

第1日 2016年11月27日 㸯回ᡓ 00時間�6分

㹁Ａ㹒 㹀㹓㹑

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ࢬーࣞࣁ 㹈

（投 手）●ရ田 ᩄᏹ
（捕 手）㘫ᕝ 大㍜

1

0

試合番号

0
10

試合時間：

4
0 0 0

2[13

（投 手）○⸨本 ༟ஓ,大ᵳ ៅ෬
（捕 手）⇃㇂ ⪷ஓ

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）大ሯ ⩧平
（二塁打）⇃㇂ ⪷ஓ,࿴田 一ᛅ

４回ࢥーࣝࢻ

先攻

後攻

先攻

後攻

ഛ⪃

第1日 2016年11月27日 㸯回ᡓ 01時間16分

㹑 㹐 㹄

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

所沢⊃ᒣࣨୣクラࣈ

（投 手）●Ώ㑓 輝ྜྷ,平田 ₶一
（捕 手）㭯田 ⣧ஓ,㧘Ᏻ 浩

2

0

試合番号

1
9

試合時間：

1
0 0 1 0

3[320

（投 手）○㕥ᮌ 㝯一
（捕 手）⁪沢 ೺太

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）ᒣཱྀ 㞞ྐղ,ᇼ㉺ ᗣ㍜
（三塁打）
（二塁打）

５回ࢥーࣝࢻ

先攻

後攻

先攻

後攻

ഛ⪃

第1日 2016年11月27日 㸯回ᡓ 01時間1�分

ࢬーࢲンࢧࡁࡸࡅ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

所沢クラࣈ

（投 手）●ᑎᓥ ṇ༤,㊊⩚ ಙ࿃
（捕 手）༑ᕝ Ṋྐ

3

1

試合番号

3
11

試合時間：

3
1 0 1 0

[260

（投 手）○ᰩᒣ ❳ஓ,໭田 ㈗ஓ
（捕 手）బ⸨ ᣅ郎,༓ⴥ 将⣖

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）ᰩᒣ ᩄᙲ
（三塁打）ᕝዉ野ຊஓ
（二塁打）

５回ࢥーࣝࢻ

先攻

後攻

先攻

後攻

ഛ⪃

第1日 2016年11月27日 㸯回ᡓ 01時間37分

⁥ᕝクラࣈ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ᒣཱྀクラࣈ

（投 手）○஭ୖ ᛅ⾜
（捕 手）ᩧ⸨ ༟ྐ

4

4

試合番号

�
�

試合時間：

1
0 0 0 4

0013

（投 手）●⢑㇂ ಙኵ
（捕 手）㧗ᶫ 㐨▱

（本塁打）
（三塁打）஭ୖ ᛅ⾜
（二塁打）ྜྷ田 ᫀྖ

（本塁打）໭ᮧ 輝⾜
（三塁打）ᑠ池 利⾜
（二塁打）

時間ษࢀ

先攻

後攻

先攻

後攻

ഛ⪃



第３５回 西部選手権大会（㹀クラス） 県西支部大会
《記録４号》

第1日 2016年11月27日 㸯回ᡓ 01時間22分

日㧗࢔࣋ーࢬ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

๓田ࢽ࢙ࣇックス

（投 手）●࿴田 智ྐ
（捕 手）┦ཎ ⣖ග

�

0

試合番号

2
4

試合時間：

3
2 0 0 0 0

0[0100

（投 手）○ὸぢ ᆂ♸
（捕 手）㰺⸨ ⛱

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）୰ᓥ 雄輝ղ

（本塁打）
（三塁打）ᰩཎ ᆂᕷ,⣸⸨ ὒ平
（二塁打）

時間ษࢀ

先攻

後攻

先攻

後攻

ഛ⪃

第1日 2016年11月27日 㸰回ᡓ 01時間2�分

ࣈシワクラ࢝

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ࢬーࣞࣁ 㹈

（投 手）○ᖌ岡 ⣧࿃
（捕 手）ᒣ田 ⿱

6

4

試合番号

6
4

試合時間：

1
0 2 0 0

1002

（投 手）●大ᵳ ៅ෬
（捕 手）⇃㇂ ⪷ஓ

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）ᒣ田 ⿱

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

時間ษࢀ

先攻

後攻

先攻

後攻

ഛ⪃

第1日 2016年11月27日 㸰回ᡓ 01時間00分

三ⰾࣘࢸ࢖ࢼッ４ࢻ㸮
㹱

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

所沢⊃ᒣࣨୣクラࣈ

（投 手）●㧗ᶫ ㄔ
（捕 手）ቑ田 ᫴

7

0

試合番号

0
14

試合時間：

�
0 0 0

[�1

（投 手）○ᛑ田 ┤᫂
（捕 手）ᒣཱྀ 㞞ྐ

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）ሷ野 ᫀ弘

（本塁打）ୖ田 ඖ樹
（三塁打）
（二塁打）ᒣཱྀ 㞞ྐ,ᴬ ᩔྖ

４回ࢥーࣝࢻ

先攻

後攻

先攻

後攻

ഛ⪃

第1日 2016年11月27日 㸰回ᡓ 01時間2�分

⁥ᕝクラࣈ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

所沢クラࣈ

（投 手）○஭ୖ ᛅ⾜
（捕 手）ᩧ⸨ ༟ྐ

�

0

試合番号

�
4

試合時間：

0
� 0 0 0

2011

（投 手）●ᰩᒣ ❳ஓ,໭田 ㈗ஓ
（捕 手）༓ⴥ 将⣖,బ⸨ ᣅ郎

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）星 智⨾

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）ຍ⸨ ᾴ一,㧗ᮌ ㎮ஓ

時間ษࢀ

先攻

後攻

先攻

後攻

ഛ⪃



第３５回 西部選手権大会（㹀クラス） 県西支部大会
《記録４号》

第1日 2016年11月27日 㸰回ᡓ 01時間37分

㹑㹂 㹁㹊㹓㹀

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

๓田ࢽ࢙ࣇックス

（投 手）●బ⸨ ㈗ὒ
（捕 手）二ᐑ ㄔ

9

0

試合番号

0
1

試合時間：

0
0 0 0 0 0 0 0

1[000000

（投 手）○ὸぢ ᆂ♸
（捕 手）㰺⸨ ⛱

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）⚟田 ᗣ弘,㭯ᕝᒇ智昭

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）⣸⸨ ὒ平,㰺⸨ ⛱

㸶回ࣞࣈ࢖ࢱࡽ࠿ー࢝ー

先攻

後攻

先攻

後攻

ഛ⪃

第3日 2016年12月04日 ‽Ỵ勝 01時間23分

ࣈシワクラ࢝

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

所沢⊃ᒣࣨୣクラࣈ

（投 手）●ᖌ岡 ⣧࿃
（捕 手）ᒣ田 ⿱

10

0

試合番号

2
�

試合時間：

2
1 1 0 0

[111

（投 手）○㕥ᮌ 㝯一
（捕 手）⁪沢 ೺太

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）ᖌ岡 ⣧࿃

（本塁打）
（三塁打）Ლཎ ṇ㈗
（二塁打）

時間ษࢀ

先攻

後攻

先攻

後攻

ഛ⪃

第3日 2016年12月04日 ‽Ỵ勝 01時間12分

⁥ᕝクラࣈ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

๓田ࢽ࢙ࣇックス

（投 手）●஭ୖ ᛅ⾜
（捕 手）ᩧ⸨ ༟ྐ

11

0

試合番号

0
7

試合時間：

0
0 0 0 0 0

1[0123

（投 手）○ὸぢ ᆂ♸
（捕 手）㰺⸨ ⛱

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）ὸぢ ᆂ♸,஭野ཱྀ 寛,ᓥ田 ෽඾

㸴回ࢥーࣝࢻ

先攻

後攻

先攻

後攻

ഛ⪃

第3日 2016年12月04日 Ỵ 勝 01時間3�分

所沢⊃ᒣࣨୣクラࣈ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

๓田ࢽ࢙ࣇックス

（投 手）●㕥ᮌ 㝯一
（捕 手）⁪沢 ೺太

12

1

試合番号

7
�

試合時間：

0
0 1 1 2 2

�[0000

（投 手）
（捕 手）

（本塁打）ୖ田 ඖ樹,ᒣཱྀ 㞞ྐ,➉୰ ு一
（三塁打）
（二塁打）ᒣཱྀ 㞞ྐ,᪂⸨ ὒ一

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

時間ษࢀ

先攻

後攻

先攻

後攻

ഛ⪃



《記録５号》大会名：

投手の記録

第３５回 西部選手権大会（Ｂクラス）　県西支部大会

敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名
背
番
号

氏名投
方

試
合
数

勝
利
率

No.

被犠牲打
打
数

失
点

前田フェニックス 浅見　圭祐 10  100  96  18  9  9  1  0  3  0  14  3  0 2  0  356  4  0 1.000  42.42 1  26  

所沢狭山ヶ丘クラブ 鈴木　隆一 5  77  73  26  11  9  0  0  4  0  5  0  0 1  0  229  2  1 0.667  34.11 2  15 1/3

所沢狭山ヶ丘クラブ 忰田　直明 20  18  16  4  0  0  0  0  2  0  3  0  0 1  0  57  1  0 1.000  10.00 3  4  

カシワクラブ 師岡　純吾 11  51  37  15  9  8  3  1  5  5  5  0  0 2  0  169  1  1 0.500  26.22 4 L  9  

滑川クラブ 井上　忠行 1  77  67  21  16  11  2  0  5  3  9  1  0 2  0  272  2  1 0.667  35.13 5  15  



敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名
背
番
号

氏名投
方

試
合
数

勝
利
率

順
位

被犠牲打

大会名：第３５回 西部選手権大会（Ｂクラス）　県西支部大会

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

7

打
数

失
点

ＳＤ ＣＬＵＢ 佐藤　貴洋 12  28  23  5  1  0  1  1  2  1  5  0  0 0  0  108 0.00  0  1 0.000  1 7 2/3 1

前田フェニックス 浅見　圭祐 10  100  96  18  9  9  1  0  3  0  14  3  0 2  0  356 2.42  4  0 1.000  4 26   2

所沢狭山ヶ丘クラブ 鈴木　隆一 5  77  73  26  11  9  0  0  4  0  5  0  0 1  0  229 4.11  2  1 0.667  3 15 1/3 3

滑川クラブ 井上　忠行 1  77  67  21  16  11  2  0  5  3  9  1  0 2  0  272 5.13  2  1 0.667  3 15   4

カシワクラブ 師岡　純吾 11  51  37  15  9  8  3  1  5  5  5  0  0 2  0  169 6.22  1  1 0.500  2L  9   5



二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席チーム名

補
殺 氏名

失
策

試
合
数

出
塁
率

順
位

犠牲打
刺
殺

守
備
率

打
方

位
置

打席以上規定打席数

第３５回 西部選手権大会（Ｂクラス）　県西支部大会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

7

 0  0  0 毛利　祐樹 所沢狭山ヶ丘クラブ  10  6  4  2  3  0  1  3  0  0  2  1  0  0.667  0 0 0 7H  0.700L  4 1

 0  25  0 山口　雅史 所沢狭山ヶ丘クラブ  14  11  7  8  6  0  0  2  1  0  1  3  0  0.636  2 0 3 103  0.714L  4 2 1.000

 0  18  0 星　　智美 滑川クラブ  9  8  5  2  2  1  0  0  0  1  0  3  0  0.625  1 0 0 53  0.625L  3 3 1.000

 5  11  0 齊藤　晋也 前田フェニックス  13  12  7  3  1  0  0  1  0  1  1  4  0  0.583  0 0 0 84  0.615L  4 4 1.000

 0  2  0 栗原　圭市 前田フェニックス  15  13  7  3  3  0  1  1  0  1  2  6  0  0.538  0 2 0 89  0.533L  4 5 1.000

 2  3  1 榊　　敦司 所沢狭山ヶ丘クラブ  8  6  3  2  4  0  2  0  0  1  1  2  0  0.500  1 0 0 39  0.375  4 6 0.833

 5  1  1 梶原　正貴 所沢狭山ヶ丘クラブ  9  6  3  3  1  0  0  3  0  0  0  5  0  0.500  0 1 0 64  0.667  4 6 0.857

 1  4  0 竹中　亮一 所沢狭山ヶ丘クラブ  13  11  5  6  3  0  0  1  1  0  3  3  0  0.455  0 0 1 78  0.538L  4 8 1.000

 4  22  0 島田　凌典 前田フェニックス  13  11  5  2  3  0  0  2  0  0  1  5  0  0.455  1 0 0 73  0.538L  4 8 1.000

 0  4  0 栗山　敏彰 所沢クラブ  7  7  3  1  5  0  0  0  0  1  0  2  0  0.429  0 0 1 37  0.429  2 10 1.000

 6  2  2 井野口　寛 前田フェニックス  13  12  5  2  3  1  0  0  0  0  1  3  0  0.417  1 0 0 56  0.417  4 11 0.800

 1  19  0 齊藤　　稔 前田フェニックス  14  12  5  1  3  0  1  1  0  1  1  1  0  0.417  1 0 0 62  0.429  4 11 1.000

 1  13  0 紫藤　洋平 前田フェニックス  13  13  5  1  0  0  0  0  0  1  1  5  0  0.385  2 1 0 58  0.385  4 13 1.000

 4  0  0 井上　忠行 滑川クラブ  8  8  3  2  5  0  0  0  0  1  0  1  0  0.375  0 1 0 31  0.375  3 14 1.000

 0  2  0 紫藤　寛晃 前田フェニックス  9  8  3  2  2  1  0  0  0  1  4  1  0  0.375  0 0 0 3DP  0.375L  3 14 1.000

 7  2  1 上田　元樹 所沢狭山ヶ丘クラブ  13  12  4  3  5  1  0  0  0  0  0  2  0  0.333  0 0 2 46  0.333  4 16 0.900

 3  4  0 染矢　　亮 前田フェニックス  9  8  2  3  2  0  0  0  1  0  1  1  0  0.250  0 0 0 37  0.333  4 17 1.000

 3  3  0 浅見　圭祐 前田フェニックス  12  10  2  2  0  0  0  2  0  3  0  2  0  0.200  1 0 0 41  0.333L  4 18 1.000

 0  7  0 山本　益生 所沢狭山ヶ丘クラブ  9  6  1  4  0  0  0  2  1  2  3  0  0  0.167  0 0 0 47  0.444L  4 19 1.000

 0  12  0 斉藤　卓史 滑川クラブ  9  6  1  2  1  1  0  2  0  0  0  1  0  0.167  0 0 0 32  0.375  3 19 1.000

 3  0  0 白井　正文 前田フェニックス  7  7  1  1  1  0  0  0  0  1  0  1  0  0.143  0 0 0 15  0.143L  3 21 1.000

 1  2  0 新井　　翔 所沢クラブ  7  3  0  4  0  0  0  2  2  1  3  1  0  0.000  0 0 0 46  0.571L  2 22 1.000

 0  1  0 川崎　辰哉 滑川クラブ  8  6  0  1  0  1  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0 17  0.143L  3 22 1.000

 4  1  1 伊東　一秀 滑川クラブ  8  5  0  2  1  0  1  2  0  2  0  1  0  0.000  0 0 0 26  0.250  3 22 0.833



第３５回 西部選手権大会（Ｂクラス）　県西支部大会

二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席

補
殺

氏名
失
策

試
合
数

出
塁
率

No.

犠牲打
刺
殺

守
備
率

打
方

位
置

大会名：

前田フェニックス成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

 6  2  2 井野口　寛 1  13  12  5  2  3  1  0  0  0  0  1  3  0  0.417  1 0 0  0.417 56 1  40.800

 1  13  0 紫藤　洋平 5  13  13  5  1  0  0  0  0  0  1  1  5  0  0.385  2 1 0  0.385 58 2  41.000

 0  2  0 栗原　圭市 9  15  13  7  3  3  0  1  1  0  1  2  6  0  0.538  0 2 0  0.533 89 3 L  41.000

 3  3  0 浅見　圭祐 10  12  10  2  2  0  0  0  2  0  3  0  2  0  0.200  1 0 0  0.333 41 4 L  41.000

 0  2  0 紫藤　寛晃 24  9  8  3  2  2  1  0  0  0  1  4  1  0  0.375  0 0 0  0.375 3DP 5 L  31.000

 5  11  0 齊藤　晋也 25  13  12  7  3  1  0  0  1  0  1  1  4  0  0.583  0 0 0  0.615 84 6 L  41.000

 1  19  0 齊藤　　稔 30  14  12  5  1  3  0  1  1  0  1  1  1  0  0.417  1 0 0  0.429 62 7  41.000

 3  0  0 白井　正文 51  7  7  1  1  1  0  0  0  0  1  0  1  0  0.143  0 0 0  0.143 15 8 L  31.000

 3  4  0 染矢　　亮 54  9  8  2  3  2  0  0  0  1  0  1  1  0  0.250  0 0 0  0.333 37 9  41.000

 4  22  0 島田　凌典 69  13  11  5  2  3  0  0  2  0  0  1  5  0  0.455  1 0 0  0.538 73 10 L  41.000

 26  78  2  118  106  42  20  18  2  2  7  1  9  12  29  0  6 3 0 50 0.396  0.431 0.981  4



第３５回 西部選手権大会（Ｂクラス）　県西支部大会

二
塁
打

三
塁
打

本
塁
打

打
撃
率

出
塁

残
塁

盗
塁

打
撃
妨
害

三
振

死
球

四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

打
点

得
点

安
打

打
数

打
席

補
殺

氏名
失
策

試
合
数

出
塁
率

No.

犠牲打
刺
殺

守
備
率

打
方

位
置

大会名：

所沢狭山ヶ丘クラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

 2  3  1 榊　　敦司 3  8  6  3  2  4  0  2  0  0  1  1  2  0  0.500  1 0 0  0.375 39 1  40.833

 8  1  0 鈴木　隆一 5  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 2  31.000

 3  1  0 河野　貴志 6  6  4  1  1  0  0  0  2  0  0  0  2  0  0.250  0 0 0  0.500 35 3 L  21.000

 5  1  1 梶原　正貴 7  9  6  3  3  1  0  0  3  0  0  0  5  0  0.500  0 1 0  0.667 64 4  40.857

 1  4  0 竹中　亮一 8  13  11  5  6  3  0  0  1  1  0  3  3  0  0.455  0 0 1  0.538 78 5 L  41.000

 0  1  0 堀越　康輔 9  6  5  4  4  4  0  0  1  0  1  1  1  0  0.800  0 0 1  0.833 57 6 L  21.000

 0  0  0 毛利　祐樹 10  10  6  4  2  3  0  1  3  0  0  2  1  0  0.667  0 0 0  0.700 7H 7 L  4

 7  2  1 上田　元樹 11  13  12  4  3  5  1  0  0  0  0  0  2  0  0.333  0 0 2  0.333 46 8  40.900

 0  8  0 滝沢　健太 17  5  4  2  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0  0.500 22 9 L  41.000

 1  1  0 忰田　直明 20  3  3  1  0  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0.333  0 0 0  0.333 1DP 10  21.000

 2  3  0 新藤　洋一 21  3  3  2  1  2  0  0  0  0  0  0  2  0  0.667  1 0 0  0.667 24 11  41.000

 0  1  0 高瀬　和彦 23  6  4  1  1  0  1  0  1  0  0  0  1  0  0.250  0 0 0  0.400 29 12  31.000

 0  0  0 清水　　翔 36  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 09 13 L  1

 0  7  0 山本　益生 42  9  6  1  4  0  0  0  2  1  2  3  0  0  0.167  0 0 0  0.444 47 14 L  41.000

 0  25  0 山口　雅史 50  14  11  7  8  6  0  0  2  1  0  1  3  0  0.636  2 0 3  0.714 103 15 L  41.000

 0  0  0 更澤　航太 53  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0.000  0 0 0  1.000 1H 16  1

 0  0  0 鈴木　　克 69  4  4  1  0  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0.250  0 0 0  0.250 1H 17  4

 29  58  3  111  86  39  35  30  3  3  15  4  5  11  23  0  4 1 7 58 0.453  0.537 0.967  4



第３５回 西部選手権大会（Ｂクラス）　県西支部大会
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大会名：

滑川クラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

三位

 4  0  0 井上　忠行 1  8  8  3  2  5  0  0  0  0  1  0  1  0  0.375  0 1 0  0.375 31 1  31.000

 0  4  0 吉田　昌司 2  6  6  2  1  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0.333  1 0 0  0.333 27 2  21.000

 0  0  0 中嶋　　久 7  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 08 3  1

 4  2  0 関根　孝典 9  5  4  1  1  1  0  0  1  0  1  1  1  0  0.250  0 0 0  0.400 25 4  21.000

 0  1  0 川崎　辰哉 11  8  6  0  1  0  1  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.143 17 5 L  31.000

 4  1  1 伊東　一秀 15  8  5  0  2  1  0  1  2  0  2  0  1  0  0.000  0 0 0  0.250 26 6  30.833

 5  2  2 五十幡宏司 16  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 05 7  10.778

 0  12  0 斉藤　卓史 20  9  6  1  2  1  1  0  2  0  0  0  1  0  0.167  0 0 0  0.375 32 8  31.000

 0  1  0 田幡　功冶 24  2  2  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.500  0 0 0  0.500 14 9  11.000

 0  1  0 北村　　繁 32  6  6  1  1  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0.167  0 0 0  0.167 19 10  21.000

 3  3  1 早川　和彦 35  6  4  2  1  0  1  0  1  0  0  0  3  0  0.500  0 0 0  0.600 34 11 L  20.857

 0  0  0 天野　彰人 38  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 09 12 L  1

 0  18  0 星　　智美 55  9  8  5  2  2  1  0  0  0  1  0  3  0  0.625  1 0 0  0.625 53 13 L  31.000

 20  45  4  73  61  16  13  12  4  1  7  0  9  1  12  0  2 1 0 23 0.262  0.333 0.942  3
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大会名：

カシワクラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

三位

 0  0  0 宮崎　航平 1  6  6  2  2  1  0  0  0  0  0  0  2  0  0.333  0 0 0  0.333 27 1  2

 0  0  0 棚澤　卓史 2  3  1  0  0  0  1  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.500 15 2  2

 2  2  0 本間　祐太 4  6  5  2  1  0  0  0  1  0  1  1  2  0  0.400  0 0 0  0.500 36 3 L  21.000

 0  2  0 茶谷　博彰 9  4  4  0  0  0  0  0  0  0  2  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 09 4  21.000

 0  8  0 山田　　裕 10  5  5  2  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.400  1 0 0  0.400 22 5  21.000

 2  1  1 師岡　純吾 11  5  4  2  1  1  0  0  1  0  0  1  1  0  0.500  1 0 0  0.600 31 6 L  20.750

 1  1  0 秋葉　健太 12  6  6  1  0  0  0  0  0  0  0  1  1  0  0.167  0 0 0  0.167 18 7 L  21.000

 0  9  0 柏倉　　勝 15  2  2  1  0  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0  0.500 14 8 L  21.000

 0  1  0 松岡　　良 24  3  3  1  1  0  0  0  0  0  1  1  0  0  0.333  0 0 0  0.333 17 9 L  11.000

 0  0  0 加藤　純一 32  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0R 10  1

 0  1  0 長内　光輝 35  5  3  0  1  0  1  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.250 13 11  21.000

 0  2  0 田村　鉄也 55  3  3  2  2  1  0  0  0  0  0  2  0  0  0.667  0 0 0  0.667 23 9 12 L  11.000

 5  27  1  48  42  13  8  4  2  0  4  0  5  6  10  0  2 0 0 17 0.310  0.370 0.970  2



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



第３５回 西部選手権大会（㹁クラス） 県西支部大会
《記録４号》

第2日 2016年12月03日 㸯回ᡓ 01時間19分

所沢シ࢔ࢽ⊃ᒣࣨୣクラࣈ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ධ間クラࣈ

（投 手）●୰ᅬ ⰾ࿴
（捕 手）㇂ෆ ᯇ三

1

1

試合番号

2
7

試合時間：

0
0 1 0 0

[223

（投 手）○▼ᕝ ᙲ
（捕 手）బஂ間 ᐿ

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）河野 ᪼,⳥池 㝯ኵ

時間ษࢀ

先攻

後攻

先攻

後攻

ഛ⪃

第2日 2016年12月03日 㸯回ᡓ 01時間11分

スࣝࣂ㹑㹁日㧗

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

⊃ᒣࣦ࢔ࢶࣝ࢓ー

（投 手）●ᘬ田 ⱥኵ
（捕 手）࿡⃝ ᩄஅ

2

0

試合番号

2
7

試合時間：

0
0 1 0 1

[313

（投 手）○Ụᖭ ṇ弘
（捕 手）⛅ඖ ஽

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）᳃Ἠ ᩥ⏨

（本塁打）
（三塁打）ᖌ岡 ṇ࿴
（二塁打）᳃田 ஂ⏨ղ

時間ษࢀ

先攻

後攻

先攻

後攻

ഛ⪃

第2日 2016年12月03日 ‽Ỵ勝 01時間22分

⊃ᒣⲔワーࢬ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ධ間クラࣈ

（投 手）●ᕝ田 ᩄ༤
（捕 手）௒஭ ⚽雄

3

0

試合番号

6
9

試合時間：

3
0 3 1 2

[10�

（投 手）
（捕 手）

（本塁打）
（三塁打）㣤ᮧ ಖ ,ᑠᯘ ኟ⏨
（二塁打）ᑠᯘ ኟ⏨,ᒣୗ ⌶雄

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

時間ษࢀ

先攻

後攻

先攻

後攻

ഛ⪃

第2日 2016年12月03日 ‽Ỵ勝 01時間13分

ーࣝࣈࣝࢭン࢔

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

⊃ᒣࣦ࢔ࢶࣝ࢓ー

（投 手）●἟田 ᪼
（捕 手）ฟ水 ᗈᩥ

4

1

試合番号

4
9

試合時間：

4
0 1 2

[41

（投 手）○Ụᖭ ṇ弘,㔠ෆ 利ኵ
（捕 手）⛅ඖ ஽

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）బࠎᮌ ཌ

（本塁打）
（三塁打）బࠎᮌ┈⏨
（二塁打）᳃田 ஂ⏨

時間ษࢀ

先攻

後攻

先攻

後攻

ഛ⪃



第３５回 西部選手権大会（㹁クラス） 県西支部大会
《記録４号》

第4日 2016年12月10日 Ỵ 勝 01時間21分

ධ間クラࣈ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

⊃ᒣࣦ࢔ࢶࣝ࢓ー

（投 手）○▼ᕝ ᙲ
（捕 手）Ώ㎶ ⚽樹

�

1

試合番号

6
2

試合時間：

1
0 0 �

100

（投 手）●Ụᖭ ṇ弘
（捕 手）⛅ඖ ஽

（本塁打）
（三塁打）⳥池 㝯ኵ
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

時間ษࢀ

先攻

後攻

先攻

後攻

ഛ⪃



《記録５号》大会名：

投手の記録

第３５回 西部選手権大会（Ｃクラス）　県西支部大会

敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名
背
番
号

氏名投
方

試
合
数

勝
利
率

No.

被犠牲打
打
数

失
点

入間クラブ 石川　　彰 33  60  50  13  7  5  3  1  5  0  6  0  1 3  0  210  3  0 1.000  32.69 1  13  

入間クラブ 河野　　昇 18  6  3  2  3  3  0  0  3  0  1  0  0 2  0  33  0  0 0.000  121.00 2  1  

狭山ヴァルツアー 江幡　正弘 21  59  52  17  10  10  0  0  7  0  12  0  0 2  0  236  2  1 0.667  35.83 3  12  

狭山ヴァルツアー 金内　利夫 24  6  4  1  2  0  0  0  2  0  2  0  0 2  0  26  0  0 0.000  10.00 4  1  



敗
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数

勝
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率
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投球回数チーム名
背
番
号

氏名投
方

試
合
数

勝
利
率

順
位

被犠牲打

大会名：第３５回 西部選手権大会（Ｃクラス）　県西支部大会

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

4

打
数

失
点

入間クラブ 石川　　彰 33  60  50  13  7  5  3  1  5  0  6  0  1 3  0  210 2.69  3  0 1.000  3 13   1

狭山ヴァルツアー 江幡　正弘 21  59  52  17  10  10  0  0  7  0  12  0  0 2  0  236 5.83  2  1 0.667  3 12   2

所沢シニア狭山ヶ丘クラブ 中園　芳和 38  23  17  4  7  4  2  0  4  0  0  0  0 2  0  77 7.00  0  1 0.000  1 4   3

スバルＳＣ日高 引田　英夫 14  23  19  7  7  5  1  0  3  0  1  0  0 1  0  70 8.75  0  1 0.000  1 4   4

狭山茶ワーズ 川田　敏博 36  26  21  9  9  8  1  0  4  0  0  0  0 1  0  103 14.00  0  1 0.000  1 4   5



二
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塁
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安
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席チーム名

補
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失
策

試
合
数

出
塁
率

順
位

犠牲打
刺
殺

守
備
率

打
方

位
置

打席以上規定打席数

第３５回 西部選手権大会（Ｃクラス）　県西支部大会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

4

 0  0  0 木村　一男 入間クラブ  6  4  3  0  2  0  0  2  0  0  0  1  0  0.750  0 0 0 5DP  0.833  2 1

 0  0  0 森田　久男 狭山ヴァルツアー  6  5  3  3  2  0  0  1  0  1  0  2  0  0.600  3 0 0 48  0.667  3 2

 0  3  0 菊池　隆夫 入間クラブ  9  7  4  5  6  0  0  2  0  0  1  0  0  0.571  1 1 0 68  0.667L  3 3 1.000

 3  1  1 宮岡　昭夫 入間クラブ  9  9  5  0  3  0  0  0  0  0  0  6  0  0.556  1 0 0 56  0.556  3 4 0.800

 2  2  0 込山　利男 狭山ヴァルツアー  4  2  1  2  0  1  0  1  0  0  2  1  0  0.500  0 0 0 26  0.667  2 5 1.000

 5  8  1 佐久間　實 入間クラブ  9  8  3  4  0  0  0  1  0  1  2  1  0  0.375  0 0 0 44  0.444  3 6 0.929

 0  2  0 高篠　　清 狭山ヴァルツアー  8  8  3  3  1  0  0  0  0  0  2  1  0  0.375  0 0 0 37  0.375  3 6 1.000

 1  11  2 師岡　正和 狭山ヴァルツアー  8  8  3  2  1  0  0  0  0  0  2  2  0  0.375  0 1 0 33  0.375L  3 6 0.857

 0  3  2 平山　泰充 入間クラブ  8  6  2  4  1  1  0  1  0  1  1  0  0  0.333  0 0 0 37  0.429L  3 9 0.600

 2  2  1 佐々木益男 狭山ヴァルツアー  6  6  2  2  2  0  0  0  0  0  1  0  0  0.333  0 1 0 29  0.333  3 9 0.800

 0  1  0 市川　朋英 入間クラブ  7  7  2  1  0  0  0  0  0  1  0  2  0  0.286  0 0 0 29  0.286  3 11 1.000

 2  15  0 秋元　　亨 狭山ヴァルツアー  8  4  1  2  2  0  0  3  1  0  0  1  0  0.250  0 0 0 52  0.625  3 12 1.000

 3  3  0 吉沢　　昭 狭山ヴァルツアー  8  6  1  2  2  0  0  1  0  0  0  4  1  0.167  0 0 0 24  0.286L  3 13 1.000

 9  4  0 高木　健夫 入間クラブ  8  7  0  2  1  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 15  0.125  3 14 1.000

 2  13  0 浜野　良一 入間クラブ  6  4  0  3  1  1  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 13  0.200L  3 14 1.000

 0  3  1 坂下　晴行 狭山ヴァルツアー  7  4  0  0  0  1  0  2  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0 25  0.333S  3 14 0.750

 3  0  0 江幡　正弘 狭山ヴァルツアー  6  5  0  1  0  0  0  1  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0 11  0.167  3 14 1.000



第３５回 西部選手権大会（Ｃクラス）　県西支部大会
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位
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大会名：

入間クラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

 0  0  0 保泉　昇作 1  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0DP 1  1

 0  0  0 木村　一男 12  6  4  3  0  2  0  0  2  0  0  0  1  0  0.750  0 0 0  0.833 5DP 2  2

 0  3  2 平山　泰充 13  8  6  2  4  1  1  0  1  0  1  1  0  0  0.333  0 0 0  0.429 37 3 L  30.600

 0  0  0 山崎太希郎 14  2  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0  0.500 1H 7 4  1

 0  3  0 菊池　隆夫 15  9  7  4  5  6  0  0  2  0  0  1  0  0  0.571  1 1 0  0.667 68 5 L  31.000

 9  4  0 高木　健夫 16  8  7  0  2  1  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.125 15 6  31.000

 0  4  0 河野　　昇 18  2  1  1  0  1  1  0  0  0  0  0  1  0  1.000  1 0 0  1.000 11 7  21.000

 3  1  1 宮岡　昭夫 20  9  9  5  0  3  0  0  0  0  0  0  6  0  0.556  1 0 0  0.556 56 8  30.800

 1  1  0 渡辺　秀樹 27  2  1  0  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.500 12 9  11.000

 0  0  0 本間　唯一 30  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0R DP 10  1

 5  0  0 石川　　彰 33  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 11  31.000

 2  13  0 浜野　良一 35  6  4  0  3  1  1  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.200 13 12 L  31.000

 0  1  0 市川　朋英 36  7  7  2  1  0  0  0  0  0  1  0  2  0  0.286  0 0 0  0.286 29 13  31.000

 0  4  1 加藤二三男 38  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  1.000 13 14  20.800

 5  8  1 佐久間　實 48  9  8  3  4  0  0  0  1  0  1  2  1  0  0.375  0 0 0  0.444 44 15  30.929

 25  42  5  71  58  21  22  15  3  0  10  0  4  4  13  0  3 1 0 31 0.362  0.456 0.931  3



第３５回 西部選手権大会（Ｃクラス）　県西支部大会
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犠牲打
刺
殺

守
備
率

打
方

位
置

大会名：

狭山ヴァルツアー成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

 0  3  1 坂下　晴行 2  7  4  0  0  0  1  0  2  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.333 25 1 S  30.750

 2  2  0 込山　利男 3  4  2  1  2  0  1  0  1  0  0  2  1  0  0.500  0 0 0  0.667 26 2  21.000

 0  2  0 高篠　　清 10  8  8  3  3  1  0  0  0  0  0  2  1  0  0.375  0 0 0  0.375 37 3  31.000

 2  2  1 佐々木益男 14  6  6  2  2  2  0  0  0  0  0  1  0  0  0.333  0 1 0  0.333 29 4  30.800

 0  0  0 森田　久男 17  6  5  3  3  2  0  0  1  0  1  0  2  0  0.600  3 0 0  0.667 48 5  3

 0  1  0 長田　由男 18  2  1  0  1  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.500 16 6  11.000

 3  0  0 江幡　正弘 21  6  5  0  1  0  0  0  1  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.167 11 7  31.000

 0  0  0 金内　利夫 24  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 8  1

 0  0  0 小田　　稔 29  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  1  0  0.000  0 0 0  1.000 1H 9  1

 2  15  0 秋元　　亨 31  8  4  1  2  2  0  0  3  1  0  0  1  0  0.250  0 0 0  0.625 52 10  31.000

 1  11  2 師岡　正和 35  8  8  3  2  1  0  0  0  0  0  2  2  0  0.375  0 1 0  0.375 33 11 L  30.857

 3  3  0 吉沢　　昭 36  8  6  1  2  2  0  0  1  0  0  0  4  1  0.167  0 0 0  0.286 24 12 L  31.000

 13  39  4  64  49  14  18  10  2  0  10  2  3  7  13  1  3 2 0 26 0.286  0.426 0.929  3



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



第3�回西部選手権大会 （ᑠ学⏕ዪᏊ）
《記録４号》

第3日 2016年12月04日 㸯回ᡓ 01時間13分

㭯ࣨᓥࣞッࢱ࢖࢓ࣇࢻーࢬ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ᕝ㉺㹋Ａ㹐㹇㹌㹃㹐㹑

（投 手）○ᯘ ᮃ஀
（捕 手）ᒾ㷂 ༓⣫

1

6

試合番号

13
1

試合時間：

0
3 0 4

100

（投 手）●ஂ野 㐶㤶,ᢲษ ឡె
（捕 手）బ⸨ ᙬ஀

（本塁打）
（三塁打）㛗ᓥ ⣪ᕼ,ྜྷ野࡯࡞ࡦ
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

４回ࢥーࣝࢻ

先攻

後攻

先攻

後攻

ഛ⪃

第3日 2016年12月04日 ‽Ỵ勝 01時間11分

၈Ꮚ࣐ー࣓ࢻ࢖

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

㭯ࣨᓥࣞッࢱ࢖࢓ࣇࢻーࢬ

（投 手）●ᮧ஭ ᬮ,ᡞ㧘 ༓ᬕ
（捕 手）ᡞ㧘 ༓ᬕ,野⃝ ࡞࡞

2

2

試合番号

2
6

試合時間：

4
0 0 0 0

[002

（投 手）○ᯘ ᮃ஀
（捕 手）ᒾ㷂 ༓⣫

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）ᒾ㷂 ༓⣫
（三塁打）ྜྷ野࡯࡞ࡦ
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

ഛ⪃

第3日 2016年12月04日 ‽Ỵ勝 01時間2�分

⊃ᒣラ࢜࢖ンࢺࣇࢯࢬボーࣝ㺖㺵㺪㺼

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ẟ࿅ᒣ࢖࢘ングス

（投 手）○ᒾ崎 ᜊ⳹
（捕 手）清水 ⨾㑣

3

0

試合番号

4
1

試合時間：

0
0 2 2 0

0100

（投 手）●᭷野 ⨾⩚
（捕 手）㙊田 ᱈ᑀ

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）ᑠ➟ཎ୓ኟ

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

ഛ⪃

第4日 2016年12月10日 Ỵ 勝 01時間22分

㭯ࣨᓥࣞッࢱ࢖࢓ࣇࢻーࢬ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

⊃ᒣラ࢜࢖ンࢺࣇࢯࢬボーࣝ㺖㺵㺪㺼

（投 手）○ᯘ ᮃ஀
（捕 手）ᒾ㷂 ༓⣫

4

4

試合番号

9
1

試合時間：

0
1 0 0 4

1000

（投 手）●ᒾ崎 ᜊ⳹,☾୰ඃ㔛஀
（捕 手）清水 ⨾㑣

（本塁打）
（三塁打）㨣⸨ Ⳁዉ
（二塁打）ᒾ㷂 ༓⣫

（本塁打）
（三塁打）ᒾ崎 ᜊ⳹
（二塁打）

５回ࢥーࣝࢻ

先攻

後攻

先攻

後攻

ഛ⪃



《記録５号》大会名：

投手の記録

第35回西部選手権大会　（小学生女子）

敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名
背
番
号

氏名投
方

試
合
数

勝
利
率

No.

被犠牲打
打
数

失
点

鶴ヶ島レッドファイターズ 林　　望乃 1  49  47  5  4  2  0  0  2  0  18  0  0 0  0  182  3  0 1.000  31.00 1  14  

狭山ライオンズソフトボールｸﾗﾌﾞ 磯中優里乃 10  23  19  7  6  3  1  1  2  0  3  0  0 1  0  62  0  0 0.000  14.20 2  5  

狭山ライオンズソフトボールｸﾗﾌﾞ 岩崎　恋華 1  23  15  1  4  4  0  0  8  0  7  0  0 4  1  98  1  1 0.500  25.60 3  5  



敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名
背
番
号

氏名投
方

試
合
数

勝
利
率

順
位

被犠牲打

大会名：第35回西部選手権大会　（小学生女子）

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

4

打
数

失
点

鶴ヶ島レッドファイターズ 林　　望乃 1  49  47  5  4  2  0  0  2  0  18  0  0 0  0  182 1.00  3  0 1.000  3 14   1

毛呂山ウイングス 有野　美羽 6  24  17  4  4  3  1  0  5  1  6  0  0 4  0  95 4.20  0  1 0.000  1 5   2

狭山ライオンズソフトボールｸﾗﾌﾞ 磯中優里乃 10  23  19  7  6  3  1  1  2  0  3  0  0 1  0  62 4.20  0  0 0.000  1 5   2

狭山ライオンズソフトボールｸﾗﾌﾞ 岩崎　恋華 1  23  15  1  4  4  0  0  8  0  7  0  0 4  1  98 5.60  1  1 0.500  2 5   4



二
塁
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三
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打
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塁
打

打
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率
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塁
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打
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振

死
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四
球
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ラ
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点
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点

安
打

打
数

打
席チーム名

補
殺 氏名

失
策

試
合
数

出
塁
率

順
位

犠牲打
刺
殺

守
備
率

打
方

位
置

打席以上規定打席数

第35回西部選手権大会　（小学生女子） 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

4

 4  16  0 岩﨑　千紘 鶴ヶ島レッドファイターズ  8  7  5  5  4  0  0  1  0  1  0  0  0  0.714  1 0 1 62  0.750  3 1 1.000

 1  1  0 吉野ひなほ 鶴ヶ島レッドファイターズ  8  7  4  3  2  0  0  1  0  0  3  1  0  0.571  0 2 0 55  0.625L  3 2 1.000

 8  2  1 猪合菜々子 鶴ヶ島レッドファイターズ  8  8  4  3  2  0  0  0  0  0  2  4  0  0.500  0 0 0 44  0.500L  3 3 0.909

 3  2  0 磯中優里乃 狭山ライオンズソフトボールｸﾗﾌﾞ  5  2  1  0  0  0  0  2  1  0  7  4  0  0.500  0 0 0 41 6  0.800  2 3 1.000

 1  20  1 鬼藤　莉奈 鶴ヶ島レッドファイターズ  8  7  3  3  8  0  1  0  0  0  0  0  0  0.429  0 1 0 33  0.375  3 5 0.955

 1  3  0 岩崎　恋華 狭山ライオンズソフトボールｸﾗﾌﾞ  5  5  2  2  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.400  0 1 0 26 1  0.400L  2 6 1.000

 0  1  0 長島　紗希 鶴ヶ島レッドファイターズ  9  8  3  5  1  0  0  1  0  0  4  0  0  0.375  0 1 0 48  0.444L  3 7 1.000

 3  4  0 大塚　実優 狭山ライオンズソフトボールｸﾗﾌﾞ  5  4  1  1  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0.250  0 0 0 24  0.400  2 8 1.000

 1  2  0 圓目　青空 狭山ライオンズソフトボールｸﾗﾌﾞ  4  4  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.250  0 0 0 17  0.250L  2 8 1.000

 0  0  0 中嶋　彩日 鶴ヶ島レッドファイターズ  7  5  1  1  0  0  0  2  0  2  3  2  0  0.200  0 0 0 39  0.429L  3 10

 6  2  0 南　　真央 鶴ヶ島レッドファイターズ  10  6  1  4  1  0  0  4  0  0  5  0  0  0.167  0 0 0 56  0.500L  3 11 1.000

 0  0  0 内田　　葵 鶴ヶ島レッドファイターズ  7  6  1  0  0  1  0  0  0  4  0  0  0  0.167  0 0 0 17  0.167  3 11

 2  0  0 林　　望乃 鶴ヶ島レッドファイターズ  8  6  0  2  1  0  0  2  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 21  0.250L  3 13 1.000

 2  11  1 清水　美那 狭山ライオンズソフトボールｸﾗﾌﾞ  5  5  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0.000  0 0 0 02  0.000  2 13 0.929

 1  6  1 浅見　静音 狭山ライオンズソフトボールｸﾗﾌﾞ  5  3  0  0  0  0  0  2  0  3  2  2  0  0.000  0 0 0 23  0.400  2 13 0.875

 2  0  0 伊藤　梓未 狭山ライオンズソフトボールｸﾗﾌﾞ  5  4  0  0  0  1  0  0  0  3  0  0  0  0.000  0 0 0 05  0.000L  2 13 1.000

 0  0  0 斉藤　美帆 狭山ライオンズソフトボールｸﾗﾌﾞ  4  3  0  0  0  0  0  1  0  2  1  0  0  0.000  0 0 0 19  0.250L  2 13



第35回西部選手権大会　（小学生女子）
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率

No.

犠牲打
刺
殺

守
備
率

打
方

位
置

大会名：

鶴ヶ島レッドファイターズ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

 2  0  0 林　　望乃 1  8  6  0  2  1  0  0  2  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.250 21 1 L  31.000

 6  2  0 南　　真央 2  10  6  1  4  1  0  0  4  0  0  5  0  0  0.167  0 0 0  0.500 56 2 L  31.000

 1  20  1 鬼藤　莉奈 3  8  7  3  3  8  0  1  0  0  0  0  0  0  0.429  0 1 0  0.375 33 3  30.955

 0  1  0 長島　紗希 4  9  8  3  5  1  0  0  1  0  0  4  0  0  0.375  0 1 0  0.444 48 4 L  31.000

 1  1  0 吉野ひなほ 5  8  7  4  3  2  0  0  1  0  0  3  1  0  0.571  0 2 0  0.625 55 5 L  31.000

 8  2  1 猪合菜々子 6  8  8  4  3  2  0  0  0  0  0  2  4  0  0.500  0 0 0  0.500 44 6 L  30.909

 0  0  0 柳沢　友里 7  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 05 7 L  2

 0  0  0 中嶋　彩日 8  7  5  1  1  0  0  0  2  0  2  3  2  0  0.200  0 0 0  0.429 39 8 L  3

 4  16  0 岩﨑　千紘 10  8  7  5  5  4  0  0  1  0  1  0  0  0  0.714  1 0 1  0.750 62 9  31.000

 0  0  0 内田　　葵 11  7  6  1  0  0  1  0  0  0  4  0  0  0  0.167  0 0 0  0.167 17 10  3

 0  0  0 河野　夢ら 15  0  0  0  2  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0R 11  2

 22  42  2  74  61  22  28  19  1  1  11  0  8  19  7  0  1 4 1 33 0.361  0.452 0.970  3



第35回西部選手権大会　（小学生女子）
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試
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出
塁
率

No.

犠牲打
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殺

守
備
率

打
方

位
置

大会名：

狭山ライオンズソフトボールｸﾗﾌﾞ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

 1  3  0 岩崎　恋華 1  5  5  2  2  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.400  0 1 0  0.400 21 6 1 L  21.000

 2  11  1 清水　美那 2  5  5  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 02 2  20.929

 1  6  1 浅見　静音 3  5  3  0  0  0  0  0  2  0  3  2  2  0  0.000  0 0 0  0.400 23 3  20.875

 2  0  0 伊藤　梓未 5  5  4  0  0  0  1  0  0  0  3  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 05 4 L  21.000

 3  4  0 大塚　実優 6  5  4  1  1  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0.250  0 0 0  0.400 24 5  21.000

 1  1  0 古谷　春菜 7  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 08 6  21.000

 0  1  0 小笠原万夏 8  2  1  1  2  0  0  0  1  0  0  0  0  0  1.000  1 0 0  1.000 28 7  11.000

 1  2  0 圓目　青空 9  4  4  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.250  0 0 0  0.250 17 8 L  21.000

 3  2  0 磯中優里乃 10  5  2  1  0  0  0  0  2  1  0  7  4  0  0.500  0 0 0  0.800 46 1 9  21.000

 0  0  0 山田　胡都 15  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0DP 10  1

 0  0  0 斉藤　美帆 19  4  3  0  0  0  0  0  1  0  2  1  0  0  0.000  0 0 0  0.250 19 11 L  2

 14  30  2  42  33  6  5  2  1  0  7  1  12  10  7  0  1 1 0 14 0.182  0.341 0.957  2


